
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический

На основании решения приемной комиссии университета от 
30.08.2019 года приказываю:

зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов I курса 
заочной формы обучения на основании заключенных договоров об 
образовании следующих лиц:

1. Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

университет имени С.М. Кирова» 
(СПбГЛТУ) 
П Р И К А З

Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс заочной формы обучения,
бакалавриат 

(на основании договора об образовании)

Ф.И.О. № договора
ЛБиз 19-074 Туркменистан

Балл

106

Ректор Ю.И. Беленький


